Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.05.2020 с. Тюхтет                       № 207-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района от

07.05.2013 № 143-п «Об утверждении Положения о порядке размещения

сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

руководителей муниципальных учреждений, и лицами, замещающими эти

должности в Тюхтетском районе»

В соответствии с законом Красноярского края  от 19.12.2017 № 4-1264 «О

представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальных

должностей, должности главы (руководителя) местной администрации по

контракту, и лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке

достоверности и полноты таких сведений», руководствуясь статьями 33, 36

Устава Тюхтетского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

района от 07.05.2013 № 143-п «Об утверждении Положения о порядке

размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на

замещение должностей руководителей муниципальных учреждений, и лицами,

замещающими эти должности в Тюхтетском районе» (далее – Положение)

следующие изменения:

1.1. в пункте 4 Положения слова «в срок не позднее 31 мая года,

следующего за отчетным» заменить словами «в течение 14 рабочих дней со дня

истечения срока, установленного для их подачи»;

1.2. в пункте 7 Положения слова «в срок не позднее 1 месяца» заменить

словами «в течение 14 рабочих дней».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Экран-информ» -

РЕГИОН» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

Тюхтетского района в сети Интернет.

3.  Контроль за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы Тюхтетского района по общественно-политической работе – заведующую

отделом организационного и правового обеспечения (М.А. Гопанцова).

4. Постановление  вступает  в  силу  в день, следующий за днем его

официального опубликования.

Глава района                                                               Г.П. Дзалба